
             

Federacion Colombiana de Ciclismo
Campeonato Nacional de Pista Elite 2025

Santiago de Cali, Octubre 1 al 5 

   .

1° MANGA Comunicado N° 66

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 12 ORTEGA Cristian ATL 10061655608 11,121 C-SMF

2 72 MEDINA Nicolas VAL 10035393664 C-SMF

3 4 ACEVEDO ARROYAVE Jose Daniel ANT 10091433493 C- REP

4 29 TORRES CRUZ  Juan Felipe BOY 10114300942 C- REP

5 66 SANTA RESTREPO Andrey SAN 10064201351 C- REP

6 22 BARRERA MARCELO Walter Yesid BOG 10126948732 C- REP

2° MANGA

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 2 MURILLO MINOTA Ruben Dario ANT 10007475448 11,423 C-SMF

2 74 QUINTERO CHAVARRO Kevin VAL 10010830840 C-SMF

3 39 ROA HERNANDEZ  Juan Camilo CAL 10132165211 C- REP

4 16  DIAZ Ivan ATL 10167281231 C- REP

5 65 BAUTISTA TORRES  Juan Diego SAN 10122556753 DNF C- REP

6 20  MARTINEZ ZORRO Tomas BOG 10137325409 DNF C- REP

3° MANGA

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 13  OLIVERA Nicolas ATL 10085546708 11,002 C-SMF

2 3 OCHOA HENAO Juan David ANT 10016308007 C-SMF

3 73 ARBOLEDA Juan Diego VAL 10064126781 C- REP

4 67 ALMEIDA MERCHAN Andres Santiago SAN 10131502476 C- REP

5 19  VILLAMIZAR YARA  Juan Camilo BOG 10035492684 C- REP

6 48 VERGARA BADEL Jose David COR 10118983921 C- REP

Los 2 Primeros Pasan a Semifinal, los demas a Repechaje

KEIRIN HOMBRES   -   CLASIFICACION

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas

KEIRIN HOMBRES   -   CLASIFICACION

KEIRIN HOMBRES   -   CLASIFICACION
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1° MANGA Comunicado N° 69

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 4 ACEVEDO ARROYAVE Jose Daniel ANT 10091433493 11,543 C-SMF

2 29 TORRES CRUZ  Juan Felipe BOY 10114300942 C-SMF

3 65 BAUTISTA TORRES  Juan Diego SAN 10122556753 C-SMF

4 19  VILLAMIZAR YARA  Juan Camilo BOG 10035492684

5 48 VERGARA BADEL Jose David COR 10118983921

6 16  DIAZ Ivan ATL 10167281231

2° MANGA

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 39 ROA HERNANDEZ  Juan Camilo CAL 10132165211 11,780 C-SMF

2 73 ARBOLEDA Juan Diego VAL 10064126781 C-SMF

3 67 ALMEIDA MERCHAN Andres Santiago SAN 10131502476 C-SMF

4 66 SANTA RESTREPO Andrey SAN 10064201351

5 22 BARRERA MARCELO Walter Yesid BOG 10126948732

6 20  MARTINEZ ZORRO Tomas BOG 10137325409

LOS TRES PIEMEROS DE CADA SERIE PASAN A SEMIFINAL

KEIRIN HOMBRES   -   REPECHAJES

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas

KEIRIN HOMBRES   -   REPECHAJES
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1° MANGA Comunicado N° 181

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 103 CUADRADO FLÓREZ Stefany Lorena ANT 10125950036 12,825 C-F 1-6

2 111 ALVAREZ Luna ATL 10080656187 C-F 1-6

3 120 HERNANDEZ VERGARA  Valeria BOG 10149963394 C-F 1-6

4 113 PEREZ Mariana ATL 10128880143 C-F- 711

5 139 PADILLA GARCES  Gabriela COR 10159491727 C-F- 711

2° MANGA

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 101 GAVIRIA RENDON Juliana ANT 10007737146 11,448 C-F 1-6

2 145 MARTINEZ Nathalia VAL 10130399003 C-F 1-6

3 109 SALAZAR Marianis ATL 10080656490 C-F 1-6

4 102 MOSQUERA QUICENO Yarli ANT 10082764525 C-F- 711

5 119  ROBAYO CAMARGO Laura Camila BOG 10161360288 C-F- 711

6 121 VARELA REYES Vianka Maria BOG 10035321724 C-F- 711

1° MANGA Comunicado N° 71

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 12 ORTEGA Cristian ATL 10061655608 C-F 1-6

2 74 QUINTERO CHAVARRO Kevin VAL 10010830840 C-F 1-6

3 4 ACEVEDO ARROYAVE Jose Daniel ANT 10091433493 C-F 1-6

4 72 MEDINA Nicolas VAL 10035393664 C-F- 7-12

5 65 BAUTISTA TORRES  Juan Diego SAN 10122556753 C-F- 7-12

6 67 ALMEIDA MERCHAN Andres Santiago SAN 10131502476 C-F- 7-12

2° MANGA

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

1 13  OLIVERA Nicolas ATL 10085546708 C-F 1-6

2 2 MURILLO MINOTA Ruben Dario ANT 10007475448 C-F 1-6

3 3 OCHOA HENAO Juan David ANT 10016308007 C-F 1-6

4 73 ARBOLEDA Juan Diego VAL 10064126781 C-F- 7-12

5 29 TORRES CRUZ  Juan Felipe BOY 10114300942 C-F- 7-12

6 66 SANTA RESTREPO Andrey SAN 10064201351 C-F- 7-12

LOS TRES PRIMEROS DE CADA MANGA  CLASIFICAN A FINAL 1 A 6

LAS POSICIONES 4° AL 6° DE CADA MANGA CLASIFICAN A FINAL 7 A 12

KEIRIN DAMAS   -   SEMIFINAL

KEIRIN HOMBRES   -   SEMIFINAL

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas
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FINAL 7 -11 Comunicado N° 183

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

7 102 MOSQUERA QUICENO Yarli ANT 10082764525

8 119  ROBAYO CAMARGO Laura Camila BOG 10161360288

9 113 PEREZ Mariana ATL 10128880143

10 139 PADILLA GARCES  Gabriela COR 10159491727

11 121 VARELA REYES Vianka Maria BOG 10035321724

   

FINAL 1 - 6

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

ORO 103 CUADRADO FLÓREZ Stefany Lorena ANT 10125950036

PLATA 101 GAVIRIA RENDON Juliana ANT 10007737146

BRONCE 120 HERNANDEZ VERGARA  Valeria BOG 10149963394

4 145 MARTINEZ Nathalia VAL 10130399003

5 111 ALVAREZ Luna ATL 10080656187

6 109 SALAZAR Marianis ATL 10080656490

FINAL 7 - 12 Comunicado N° 73

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

7 73 ARBOLEDA Juan Diego VAL 10064126781 10,644

8 65 BAUTISTA TORRES  Juan Diego SAN 10122556753

9 72 MEDINA Nicolas VAL 10035393664

10 67 ALMEIDA MERCHAN Andres Santiago SAN 10131502476

11 29 TORRES CRUZ  Juan Felipe BOY 10114300942

12 66 SANTA RESTREPO Andrey SAN 10064201351

   

FINAL 1 - 6

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID Tiempo

ORO 74 QUINTERO CHAVARRO Kevin VAL 10010830840 9,593

PLATA 12 ORTEGA Cristian ATL 10061655608

BRONCE 3 OCHOA HENAO Juan David ANT 10016308007

4 13  OLIVERA Nicolas ATL 10085546708

5 4 ACEVEDO ARROYAVE Jose Daniel ANT 10091433493

6 2 MURILLO MINOTA Ruben Dario ANT

Santiago de Cali, Domingo 5 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas

Resultados

KEIRIN HOMBRES   -   FINAL

KEIRIN DAMAS   -   FINAL

KEIRIN DAMAS   -   FINAL

KEIRIN HOMBRES   -   FINAL

Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5 de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 6 Vueltas
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Comunicado 91

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 + -
1 ANTIOQUIA 1 5 5 1 5 3 5 2 60 87

ORO 5 ARANGO Juan Esteban ANT 1 5 5 1 5 3 5 2 60 87

6 SANCHEZ Brayan ANT 1 5 5 1 5 3 5 2 60 87

2 ATLANTICO 5 5 5 2 3 3 10 20 53

PLATA 17  SOTO Nelson ATL 5 5 5 2 3 3 10 20 53

18  ORTEGA Juan Pablo ATL 5 5 5 2 3 3 10 20 53

3 BOGOTA 3 2 2 5 3 2 1 2 5 4 20 49

BRONCE 25 PARRA ARIAS Jordan Arley BOG 3 2 2 5 3 2 1 2 5 4 20 49

27 ROJAS VEGA Brandon Alejandro BOG 3 2 2 5 3 2 1 2 5 4 20 49

9 SANTANDER 2 5 20 27

4 69 ROJAS  Yeisson Steven SAN 2 5 20 27

68 ROJAS TALERO Juan Esteban SAN 2 5 20 27

10 VALLE 3 1 3 3 3 3 1 1 2 20

5 76 GOMEZ Bryan VAL 3 1 3 3 3 3 1 1 2 20

77 ZAPATA Alex Juan Pablo VAL 3 1 3 3 3 3 1 1 2 20

4 BOYACA 1 1 3 5 1 11

6 31 RUEDA TORRES  Nestor Javier BOY 1 1 3 5 1 11

32 ESPINEL BÁEZ  Erin Fabian BOY 1 1 3 5 1 11

5 CALDAS 2 1 1 6 10

7 41 CHAPARRO LOPEZ Didier Alonso CAL 2 1 1 6 10

42 HOYOS CANO Juan Diego CAL 2 1 1 6 10
6 CORDOBA 20 -20

8 49 URAN  Carlos Alberto COR 20 -20

50 MERCADO Gabriel Omar COR 20 -20

8 RISARALDA 2 2 40 -36

9 59 RAMIREZ SOTO Santiago RIS 2 2 40 -36

62 CAÑAVERAL VARGAS Jonhatan RIS 2 2 40 -36

7 CUNDINAMARCA 2 40 -38

10 35 GONZALES  Juan CUN 2 40 -38
36 MAYORGA Carlos CUN 2 40 -38

MADISON - HOMBRES

Resultados

Santiago de Cali, Octubre 5 de 2025      -     Distancia de la Carrera 30 Kmts (120 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Liga Sprint Numero
Puntos por 

Vueltas Orden 

de 

Total de 

Puntos
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Comunicado 191

1 2 3 4 5 6 7 8 + -
1 ANTIOQUIA 5 5 5 5 5 5 5 10 40 85

ORO 104 HERNANDEZ Lina Marcela ANT 5 5 5 5 5 5 5 10 40 1 85

105 CASTAÑO Elizabeth ANT 5 5 5 5 5 5 5 10 40 85

10 VALLE 2 3 3 2 3 3 6 22

PLATA 148 HERRERA Mariana VAL 2 3 3 2 3 3 6 2 22

149 ESCOBAR Kimberly VAL 2 3 3 2 3 3 6 22

7 CUNDINAMARCA 3 3 3 2 1 1 2 15

BRONCE 136 CARRASCO Paula CUN 3 3 3 2 1 1 2 4 15

133 TORRES Paola CUN 3 3 3 2 1 1 2 15

3 BOGOTA 1 1 1 3 2 2 4 14

4 122 TORRES MARTINEZ Valentina BOG 1 1 1 3 2 2 4 3 14

125 SANCHEZ MELO Jennifer Camila BOG 1 1 1 3 2 2 4 14

6 CORDOBA 2 1 20 -17

5 140 NARANJO HENAO Luisa Fernanda COR 2 1 20 -17

142 BUITRAGO ARIAS Rosa Del Mar COR 2 1 20 -17

2 ATLANTICO 1 40 -39

DNF 118 VALENCIA Carolina ATL 1 40 -39

115 LOPEZ Gabriela ATL 40 -40

4 BOYACA 40 -40

DNF 129 CASAS CUAN  DannaValentina BOY 40 -40

130 ROJAS FORERO  Yenny Carolina BOY 40 -40

MADISON - DAMAS

Resultados

Santiago de Cali, Octubre 5 de 2025      -     Distancia de la Carrera 20 Kmts (80 Vueltas)

Pos Dorsal Nombre Liga Sprint Numero
Puntos por 

Vueltas Orden 

de 

Total de 

Puntos
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Comunicado No 81

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID

ORO 17  SOTO Nelson ATL 10127200932 5:26

PLATA 25 PARRA ARIAS Jordan Arley BOG 10009037350

BRONCE 79 CADAVID Santiago VAL 10023723049

4 68 ROJAS TALERO Juan Esteban SAN 10093305189

5 11 VELEZ COSSIO Santiago ANT 10035357086

6 61 ARBELAEZ GARCIA Juan Camilo RIS 10035411751

7 30 ULLOA ROMERO  Juan Esteban BOY 10092754414

8 50 MERCADO Gabriel Omar COR 10108565919

9 40 GIRALDO PEREZ Juan Esteban CAL 10118517311

10 38 CAMARGO Jesus CUN 10141644030

DNF 54  LEON PULIDO  Gilson Adalberto MAG 10062701487

Comunicado No 196

Ord Dorsal Nombre Liga UCI ID

ORO 108 ZAPATA Barbara ANT 10091280418 4,038

PLATA 146 PRADA Marynes VAL 10035434787

BRONCE 116 ROA Sol Angie ATL 10035369820

4 130 ROJAS FORERO  Yenny Carolina BOY 10113456133

5 143 GARCIA GONZALES Nicoll Daniela COR 10104624685

6 132 BARRIOS Paula CUN 10112577170

7 137 CARMONA OROZCO Natalia CAL 10035335969

8 124 GARCIA SANCHEZ Laura Camila BOG 10084206589

ELIMINACION DAMAS
Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5  de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 

ELIMINACION HOMBRES
Resultados

Santiago de Cali, Domingo 5  de Octubre de 2025     -     Distancia de la Carrera 
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Pos Delegacion ORO PLATA BRONCE TOTAL

1 ANTIOQUIA 14 7 2 23

2 VALLE 4 4 6 14

3 ATLANTICO 1 8 5 14

4 BOGOTA 1 3 5 9

5 CASANARE 1 1

6 CORDOBA 1 1

7 BOYACA 2 2

8 CALDAS 1 1

9 CUNDINAMARCA 1 1

9 RISARALDA 0

9 SANTANDER 0

9 MAGDALENA 0

CUADRO FINAL DE MEDALLERIA

Campeonato de Pista


